
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.04.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав, 

в публично заседание на 19.04.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ирина Кюртева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева и при участието на 
прокурора Ива Цанова, като разгледа дело номер 9646 по описа за 2021 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
  

След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 АПК, на  

именното повикване в 09.40 ч. се явиха: 

 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ -  [фирма] - редовно призован, представлява се от адв.Ч., с 

пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С.   - редовно призован, не се 

представлява. 

СГП - редовно призована, представлява се от прокурор Ц.. 

Явява се вещото лице П. Д. К.. 

 

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, с оглед 

на което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

ДОКЛАДВА постъпило в срока по чл.199 от ГПК заключение по допуснатата ССчЕ - 

на 11.04.2022 г. Със заключението е представена справка-декларация за положения 

труд, и е приложена декларация за наличие на конфликт или липса на интереси по 

делото. 

Съдът констатира, че вещото лице е представило справка – декларация за  сумата от 

1100лв, при първоначален депозит от 500лв. 



Адв.Ч.: Не възразявам по представената справка-декларация от вещото лице, ще 

внесем сумата от  600лв. в определен от съда срок. 

 

Пристъпи се към изслушване на заключението по ССчЕ.  

Сне се самоличността на вещото лице: 

П. Д. К.  на  48 г., български гражданин, без дела и родство със страните. 

Предупредено за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. 

Обеща да даде вярно и безпристрастно заключение. 

Вещото лице: Представила съм заключение в срок, което поддържам. 

 

Адв. Ч.: Нямам въпроси към вещото лице, да се приеме. Водим допуснатия ни 

свидетел и моля да бъде разпитан. 

Прокурорът:  Да се приеме заключението, нямам въпроси. Нямам доказателствени 

искания. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА и прилага по делото заключението на вещото лице. 

ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение на вещото лице сумата от 1100лв, по 

представената справка декларация. 

Да се изплати сумата от 500лв., внесения определен първоначален депозит, издаде са 

РКО и се връчи в зала. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя да довнесе сумата от 600лв. в 7- дневен срок от днес по 

сметката на АССГ. 

 

В залата се въведе свидетелят на жалбоподателя, като съдът сне неговата 

самоличност. 

В. Г. А. - 42г., български гражданин, без дела и родство със страните.  

Предупреден за наказателната отговорност по реда на чл.290 от НК. 

Свидетелят обеща да каже истината. 

 

Свидетелят на въпроси: Познавам Г. И., управител на дружеството  [фирма] . През 

2015г. – 2017г. съм бил  шофьор на автоцистерна на „К. К“ в този период. Доставял 

съм  дизелово гориво, базата се намира в С.,  [улица] . Доставките стават по заявка, 

която се дава от управителя на фирмата. 

В залата се явява юрк. К., процесуален представител на жалбоподателя. 

Съдът запозна юрк. К. с извършените процесуални действия до момента.  

Свидетелят на въпроси: Автоцистерна като количество събира  13600 литра. Аз съм 

карал по около 2000 литра, разтоварва се в камион и ако остане от количеството се 

разтоваря в съдове пластмасови. Съставят се документи, товарителница, където се 

записва количество,  дата, къде и на кой ще се достави. Приемо-предавателен 

протокол не съм подписвал. При плащане се подписва, но това го прави управителя. 

На мен ми се плащаше заплата, около 1000лв. Всеки месец различно ми се плащаше, 

като заплащането е на изминат километър, става въпрос за периода  2015г.- 2017г. За 

доставките не мога да кажа с точност, но са били ежеседмични. В момента съм е 

изтекли документи, но ми предстои да ги подновя, да занимавам се с тази дейност.  

Съдът и страните изчерпаха въпросите към свидетеля и той беше освободен от залата, 



като му се върна документа за самоличност.  

 

Страните /по отделно/: Считаме делото за изяснено от фактическа и правна страна.  

Да се даде ход по същество. 

СЪДЪТ, счете делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА  ХОД  ПО  СЪЩЕСТВО  НА СПОРА. 

 

Адв. Ч.: Моля да уважите жалбата по съображения изложени в нея. Моля срок за 

писмени бележки. Претендирам разноски, за което представям списък по чл.80 ГПК. 

Юрк. К.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и да 

потвърдите обжалвания РА като правилен и законосъобразен, като вземете предвид 

мотивите на директора на дирекция ОДОП. Моля срок за писмени бележки. Правя 

възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение. Претендирам 

юрисконсултско възнаграждение. 

Прокурорът:  От събраните по делото доказателства, считам жалбата за 

неоснователна и недоказана. 

 

СЪДЪТ предоставя на страните  10-дневен срок от днес за представяне на писмени 

бележки по делото като ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ  В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  09.48 ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

 
  
 
 


